
UCHWAŁA NR XLIII/589/09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany w składach stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055;
Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r.  Nr 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008r.
Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458) Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§1.1.Odwołuje radną Krystynę Rendecką ze składu Komisji Gospodarki Komunalnej.

2.Odwołuje radną Monikę Cieślę ze składu Komisji Rewizyjnej

§2.1 Powołuje radną Krystynę Rendecką do  Komisji Statutowo-Regulaminowej.

§3. Ustalenia wynikające z §1 niniejszej uchwały wprowadza się odpowiednio do załącznika 

Nr 1 do uchwały Nr VII/59/07 z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Pabianicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Niniejszy projekt uchwały został  sporządzony w związku z pismem radnej  Pani Krystyny 

Rendeckiej w sprawie rezygnacji z prac w Komisji Gospodarki Komunalnej i oświadczeniu o chęci 

pracy w Komisji Statutowo-Regulaminowej a także z pismem radnej Moniki Cieśli, która złożyła 

rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej.

Wymienione radne spełniają wymogi Regulaminu Rady Miejskiej, stanowiące o obowiązku 

pracy radnych w co najmniej dwóch stałych Komisjach Rady. Ponadto pomimo rezygnacji radnej 

Moniki  Cieśli  z  prac  w  Komisji  Rewizyjnej  klub  radnych  PiS  będzie  nadal  w  tej  komisji 

reprezentowany.


